
1

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第六十

六批集中招标（二）招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第六十六批集中招标（二）项目

(D66-06 赤峰铁路分公司 2024 年公铁并行防撞设施制作安装,D66-07 赤峰铁路分公司

2024 年通信设备采购,D66-08 铁路运输分公司 5T 设备日常维修材料配件购置,D66-09

铁路运输分公司 2024 年列尾、列调、平调材料购置,D66-10 铁路运输分公司安全生产

标准化建设咨询服务,D66-12 铁路运输分公司 2024 年铁路专用防护用品采购,D66-15

铁路运输分公司站场作业安全监控系统安装,D66-18 铁路运输分公司消防器材维保服

务)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-06-01-788-01-D66-06赤峰铁路分公司 2024年公铁并行防撞设施制

作安装】

  中标人：辽宁成润建科建设工程有限公司

2.【DNYZC-2024-06-01-788-02-D66-07赤峰铁路分公司 2024年通信设备采购】

  中标人：四川佳泰铁信科技有限公司

3.【DNYZC-2024-06-01-788-03-D66-08铁路运输分公司 5T设备日常维修材料配件购

置】

  中标人：沈阳昆恒技术服务有限公司

4.【DNYZC-2024-06-01-788-04-D66-09铁路运输分公司 2024年列尾、列调、平调材料

购置】

  中标人：长春市首年电子设备技术有限公司

5.【DNYZC-2024-06-01-788-05-D66-10铁路运输分公司安全生产标准化建设咨询服务】

  中标人：电能（北京）认证中心有限公司

6.【DNYZC-2024-06-01-788-07-D66-12铁路运输分公司 2024年铁路专用防护用品采

购】

  中标人：赤峰市荣达商贸有限公司

7.【DNYZC-2024-06-01-788-10-D66-15铁路运输分公司站场作业安全监控系统安装】

  中标人：辽宁成润建科建设工程有限公司



2

8.【DNYZC-2024-06-01-788-13-D66-18铁路运输分公司消防器材维保服务】

  中标人：内蒙古众安消防安全科技有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 08月 01日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-08-01T15:54:30+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第六十六批集中招标（二）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第六十六批集中招标（二）招标中标结果公示


		1381e1b7508640f39bf872d8c7f94603
	2024-08-01T15:54:31+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第六十六批集中招标（二）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年度第六十六批集中招标（二）招标中标结果公示




